ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  07.10. 2022 г.                                                  № 274
п.г.т. Климово

Об итогах   проведения

районных соревнований

по осеннему легкоатлетическому кроссу
На основании приказа отдела образования № 260 от 26.09.2022 г., в соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий отдела образования администрации Климовского района на 2022-2023 учебный год  и  положения о проведении соревнований были проведены районные соревнования по осеннему легкоатлетическому кроссу среди .
Соревнования проходили по следующим возрастным группам:

  ст. юноши                    2005 – 2006 г.р.                 – 2000 м.

                                      мл. юноши                  2007 г.р. и моложе            – 1000 м.

                                      ст. девушки                 2005 - 2006 г.р.                  – 1000 м.

                                      мл. девушки                2007 г.р. и моложе            – 500 м.

         В районных соревнованиях по  осеннему легкоатлетическому кроссу приняли участие 10 образовательных учреждений: МБОУ Климовская СОШ №1, МБОУ Климовская СОШ №2, МБОУ Климовская СОШ №3,  МБОУ Сачковичская СОШ, МБОУ Плавенская СОШ, МБОУ Чуровичская СОШ, МБОУ Чернооковская ООШ, МБОУ Рубежанская ООШ, МБОУ Сытобудская ООШ, МБОУ Лакомобудская ООШ.
         На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить  решения судейской коллегии районных соревнований по  осеннему легкоатлетическому кроссу  (приложение №1).

2. Старшему инспектору    РМК РОО Панько В.М. ознакомить на семинарах преподавателей физической культуры с  результатами соревнований.

                3.   Контроль за исполнением данного приказа  возложить на зав. РМК Ломако Е.В..

             Начальник   отдела образования           [image: image1.jpg]

         Е.И. Однодворцев
  ПРИЛОЖЕНИЕ   №1

                                                                                                                                                                 «УТВЕРЖДАЮ»

Начальник отдела образования                                                                                                                                                                                     [image: image2.jpg]

Е.И. Однодворцев

ПРОТОКОЛ

решения судейской коллегии   районных соревнований по осеннему легкоатлетическому кроссу
 Проанализировав результативность участия команд в районных соревнованиях                по осеннему легкоатлетическому кроссу судейская коллегия  вынесла следующее решение о присуждении призовых мест:
	Место
	О.У., Ф.И.О. участника
	Ф.И.О. руководителя
	Возрастная

группа
	Дистанция

	1 место
	МБОУ КСОШ №1
Смирнова Эвелина

	Торбик В.В.
	 Младшие   девушки
	500 м

	2 место
	МБОУ Чуровичская СОШ
Мехедова Екатерина
	Сологубова М.А.

	3 место
	МБОУ КСОШ №3
Бокарева Анастасия

	Щетинин А.Д.

	3 место
	МБОУ КСОШ №1
Родная Алла
	Чернышова С.К.

	1 место
	МБОУ КСОШ №3
Кошеленко Вадим
	Первая Т.В.
	 Младшие  юноши
	1000 м

	2 место
	МБОУ Плавенская СОШ Гордеев Михаил

	Рябошапченко А.В.

	3 место
	МБОУ Сачковичская СОШ
Синицин  Вячеслав
	Канкия И.Р.

	1 место
	МБОУ КСОШ №1
Синигибская Валерия
	Торбик В.В.
	 Старшие девушки
	1000 м

	2 место
	МБОУ КСОШ №1
Щербина Мария
	Торбик В.В

	3 место
	МБОУ КСОШ № 2
Ташкова Анастасия
	Мартыненков А.С.

	1место
	МБОУ КСОШ №1
Коврижко Егор
	Кузменская Н.Н.
	Старшие   юноши

	2000 м

	2 место
	МБОУ КСОШ №2
Зарубян Арсен
	Мартыненков А.С.

	3 место
	МБОУ Сачковичская СОШ
Гросу Владислав
	Канкия И.Р.

Члены судейской бригады:            Кузменская Н.Н,  Первая Т.В., Соболь Ю.А., Торбик В.В., Мартыненков А.С.